
 1 

 
 

 
 

 
 

Projekta Nr. 2012.EEZ/DAP/MAC/199 

Projekta mājaslapa - http://ventspilsnvo.weebly.com/ 

 

           Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas „NVO fonds” 

apakšprogrammas „NVO darbības atbalsta programmas” projekts „Ventspils pilsētas un 

novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai”. Projektu finansiāli atbalsta Islande, 

Lihtenšteina un Norvēģija 

Nr. 13 
2014. gada augusts 

 
Informatīvā ziņu lapa 

 

Ziņas, jaunumi  
Informācija par NVO aktivitātēm, projektiem Ventspils pilsētā un rajonā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ventspils reģionālais NVO 

atbalsta centrs 

 
 

 

Liels paldies visiem NVO pārstāvošajiem pilsētas svētku gājiena dalībniekiem! Bijām 

daudzi, bijām aktīvi, bijām skaļi, bijām mazi un lieli - sākot no pāris mēnešu vecuma līdz 

pat sirmam vecumam, bijām koši, jautri un pamanāmi! 

Tiekamies gājienā vēl kuplākā skaitā nākamgad! 
 

 

http://ventspilsnvo.weebly.com/


 2 

 
Ventspils reģ.  

NVO atbalsta centra 

biedrorganizāciju 

vadītājiem!!!  

 

 

 

 

 

 
Ventspils reģionālais NVO 

atbalsta centrs 

 

Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs aicina savu biedrorganizāciju vadītājus, vai 

šo organizāciju pilnvarotus pārstāvjus uz biedrības kopsapulci trešdien 

03. septembrī plkst. 17:00 biroja telpās – Andreja ielā 7 (4. stāvā). 

Sapulcē izskatāmās tēmas: 

1.       Ventspils reģ. NVO AC valdes pārvēlēšana, sakarā ar valdes locekles    

L.Kristovskas aiziešanu mūžībā; 

2.       Par biedrorganizāciju pārstāvju dalību pieredzes apmaiņas braucienā uz Latgali; 

3.       Par Ventspils reģ. NVO AC stratēģijas izstrādi; 

4.       Par aktualitātēm dalīborganizācijās; 

 

Lūgums organizāciju vadītājiem apliecināt savas dalību kopsapulcē līdz 2. septembra 

pēcpusdienai !!! Ja netiekat uz kopsapulci paši, Jums vienmēr ir iespēja savlaicīgi deleģēt 

dalībai un balsošanai savas organizācijas pārstāvi!   

Informācija par kopsapulci t. 26484988, vai elektroniski  uz e-pastu: ventnvoac2@inbox.lv   
 

 

Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs aicina Ventspils pilsētas un novada biedrības, 

nodibinājumus (sabiedriskās organizācijas)  pieteikties dalībai projekta  „Ventspils pilsētas 

un novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai” INFORMATĪVAJĀ PASĀKUMĀ.  

 

Informatīvais pasākums tiek organizēts 3.  septembrī plkst. 18.00 Andreja ielā 7, 

Ventspils reģionālā nevalstisko organizāciju atbalsta centra telpās. Dalība ir bez maksas.  

 

Plānotā darba kārtībā: 

 

1. Informāciju par „Pagastu dienu” māksliniecisko programmu sniegs Ventspils 

novada sieviešu biedrības "Spārni" valdes priekšsēdētāja Zigrīda Krauze 

2. Par rokdarbu darbnīcām, atrakcijām, tirdzniecību un iespējām popularizēt arī 

NVO darbību informēs Astrīda Kinne 

3. Par iespējām piedalīties biedrības VASSA organizētājā pasākumā „Katūna 

balle Kurzemē 2014.” Informēs Ludmila Krastiņa 

4. Aktualitātes biedrorganizācijās. 

Lūgums organizācijām pieteikt dalību seminārā līdz 2. septembrim pa tālruni 

63623136; 28249671, vai elektroniski uz e-pastu: ventnvoac2@inbox.lv 

 
 

 
Ventspils novada 
sieviešu biedrība 

"Spārni 
 

sadarbībā ar  

 
 

Ventspils reģionālais NVO 

atbalsta centrs 

 

Šī gada 6. septembrī, jau 12. reizi notiks sieviešu biedrības "Spārni" organizētais 

brīvdabas pasākums „Pagastu diena”.  

Lai sniegtu informāciju par gaidāmās „Pagastu dienas” plānotajām aktivitātēm un 

iespējām tajās iesaistīties ne tikai kā apmeklētājiem, bet arī kā dalībniekiem un 

brīvprātīgā darba veicējiem, aicinām interesentus uz  

INFORMATĪVO DIENU 
03. septembrī plkst. 18:00  

Ventspils reģionālā NVO atbalsta centra biroja telpās – Andreja ielā 7 (4. stāvā). 

 

Informāciju par „Pagastu dienu” māksliniecisko programmu, rokdarbu darbnīcām 

un citām aktivitātēm sniegs pasākuma organizatores Zigrīda Krauze un  
Astrīda Kinne. 

„Pagastu dienu” un informatīvā pasākuma aktīviem atbalstītājiem tiks dota iespēja 

iegūt ielūgumus uz „Pagastu dienu”, kas 06. septembrī notiks Piejūras brīvdabas 

muzeja teritorijā.   

Pieteikšanās dalībai informatīvajā pasākumā: Tālr. 63623136; 26484988, vai 

elektroniski  uz e-pastu: ventnvoac2@inbox.lv   

 

mailto:ventnvoac2@inbox.lv
mailto:ventnvoac2@inbox.lv
mailto:ventnvoac2@inbox.lv


 3 

 

 

 

Biedrība "Latvijas Zīdīšanas veicināšanas konsultantu asociācija" Slimību 

profilakses un kontroles centra finansēta projekta ietvaros visā Latvijā 

organizē bezmaksas seminārus "Bērna zīdīšana - teorija un prakse"! 

 

Seminārs Ventspilī notiks 2014.gada 20.augustā, Lielajā prospektā 18-1, pulksten 

17:30. Vadīs brīvprātīgā zīdīšanas konsultante - Bonija Lasmane. 

 

Pieteikšanās uz semināru: 

Biedrība "Ģimenes spēks",  

tālr.29539833 Andra, 26330729 Ieva, epasts maminuidejas@inbox.lv 

Bonija Lasmane, tālr. 26640256, bonija@hotmail.com 

 

Aktivitātes   
Informācija par NVO pasākumiem, semināriem, akcijām, projektiem 
Latvijā un ārpus Latvijas 

 

 

 

 

 

 
Sabiedrības integrācijas 

fonds 
 

 

Sabiedrības integrācijas fonds sadarbībā ar Latvijas prezidentūras Eiropas 

Savienības Padomē sekretariātu izsludina atklātu projektu konkursu programmas 

„Atbalsts sabiedrības līdzdalībai Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē 

īstenošanā" ietvaros, kas tiek finansēts no valsts budžeta līdzekļiem. 

 

Programmas mērķis ir atbalstīt nevalstisko organizāciju rīkotos pasākumus, kuri sniedz 

ieguldījumu Latvijas prezidentūras ES Padomē programmas mērķu īstenošanā un saturiski 

atbilst prezidentūras prioritārajiem darba virzieniem: 

1. Konkurētspējīgāka ES kā pamats izaugsmei, cilvēka dzīves kvalitātes uzlabošanai un 

ieguldījums nākotnes attīstībā. 

2. Informācijas sabiedrības stiprināšana un tās piedāvāto iespēju izmantošana ES nākotnes 

attīstībai. 

3. ES lomas stiprināšana globālā mērogā, labklājības un drošības telpas veidošana ES 

kaimiņu reģionos 

 

Vienam projektam pieejamais programmas finansējums ir līdz 20 000 EUR. 

Projektu iesniegumu iesniegšanas beigu termiņš ir 2014.gada 2.septembris plkst. 

17.00. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 
Latvijas Jaunatnes padome 

 

 

20.-24.augustā LJP Vasaras akadēmijā aicināti piedalīties jauniešu organizāciju pārstāvji 

no visas Latvijas. Priekšroka tiks dota LJP dalīborganizāciju pārstāvjiem, LJP biedru 

kandidātorganizācijām un dalībniekiem, kas pieteikumā skaidri definēs motivāciju dalībai 

LJP Vasaras akadēmijā, ar uzsvaru uz ilgtermiņa līdzdalību un ieguldījumu savas 

organizācijas attīstībā. 

LJP Vasaras Akadēmijas darba valoda: Latviešu, Angļu. 

Dalība LJP Vasaras akadēmijā LJP valdei un LJP brīvprātīgajiem – bez maksas, pārējiem 

– 10,00 EUR/cilvēks. Dalībniekiem jāsedz ceļa izmaksas nokļūšanai uz/no pasākuma 

norises vietu. Organizatori nodrošina telpas nodarbībām, naktsmītnes, ēdināšanu, 

materiālus, lektorus/moderatorus. 

 

Pieteikšanās šeit. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

Šī gada 19. augustā plkst. 12.00 notiks interaktīvā diskusija, ko organizē NVO TV. 

Pārraide būs par Sabiedrības integrācijas fonda sadarbībā ar Latvijas prezidentūras 

Eiropas Savienības Padomē sekretariātu izsludināto atklātu projekta 

konkursu programmas “Atbalsts sabiedrības līdzdalībai Latvijas prezidentūras 

Eiropas Savienības Padomē īstenošanā” ietvaros.  

Diskusija būs vērojama interneta vietnē www.nvotv.lv un tajā piedalīsies Sabiedrības 

integrācijas fonda Projektu konkursu nodaļas vadītāja un atbildīgā amatpersona par 

mailto:maminuidejas@inbox.lv
http://mail.inbox.lv/horde/imp/compose.php?to=mailto%3abonija%40hotmail.com
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9329:Izsludinats-projektu-konkurss-programma-%E2%80%9EAtbalsts-sabiedribas-lidzdalibai-Latvijas-prezidenturas-Eiropas-Savienibas-Padome-istenosana%E2%80%9D&catid=14:Jaunumi&Itemid=186&lang=lv
http://tinyurl.com/kefd44c
http://www.jaunatneslietas.lv/component/content/article/16-jaunumi/1834-ljp-vasaras-akademija
http://www.nvotv.lv/


 4 

augstāk minēto konkursu Linda Mežviete. 

Diskusiju skaties šeit. 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 

Kurzemes reģiona jauniešu neformālās izglītības apmācības 

“Radošums ir ledlauzis”! 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra aicina līdz 10.09.2014. 

pieteikties Kurzemes reģiona jauniešus vecumā no 16 līdz 25 gadiem, kuri 

vēlas attīstīt savas idejas un radošās prasmes.  

Pieteikties  

Apmācību mērķis ir veicināt jauniešu radošumu, iedrošināt tos būt uzņēmīgiem un 

radīt jauniešos pārliecību par savām idejām un spējām tās īstenot.  

Apmācības notiks divās daļās. 1.daļa -2014.gada 26.-28.septembris, viesu nams 

„Ventaskrasti”, Ventspils novadā un 2.daļa – 2014.gada 28.-30.novembris, viesu 

nams „Rezidence”, Talsu novadā. Ceļa izdevumi jāsedz pašiem dalībniekiem. 

 Apmācību uzdevumi: 

-        dot iespēju un radīt telpu jauniešiem būt radošiem un aktīviem 

-        sniegt atbalstu un instrumentus savu ideju izstrādei un īstenošanai 

-        veicināt sadarbības veidošanos ar citiem tā paša reģiona jauniešiem 

-        attīstīt ideju īstenošanai nepieciešamās plānošanas, sadarbības un vadības 

prasmes 

Apmācības vadīs:Inese Priedīte un Rudīte Muraševa. 

Ja rodas jautājumi vai nepieciešama papildus informācija, lūdzu, raksti vai zvani – 

Aija Strazda, tālr.: 67336653/27071252/ aija.strazda@redcross.lv 

 

 

 

 
Ventspils Jauniešu dome 

 

 

Biedrība „Ventspils Jauniešu dome” ir uzsākusi projektu – Vienaudžu izglītotāju 

apmācību programma „Jaunietis – jaunietim”, kura mērķis ir attīstīt un popularizēt 

jauniešu vienaudžu izglītotāju kustību Ventspilī, organizēt jauniešu vienaudžu 

izglītotāju apmācības par neformālās izglītības metodēm, kā arī organizēt jauniešu 

apmācības Ventspils skolās, kuras vada vienaudži. 

Jau šomēnes 20 jauniešiem tiek dota iespēja piedalīties intensīvās vienaudžu 

izglītotāju apmācībās – vasara skolā, kas norisināsies no 26. līdz 29.augustam viesu 

namā „Dekšņi”, lai septembrī pasniegtu nodarbības skolās, kuras vadīs apmācītie 

vienaudži. Lai nodrošinātu aktivitāšu ilgtspēju, paredzēts izveidot metodisko 

materiālu – darba burtnīcu, ko izmantot jaunu vienaudžu izglītotāju apmācībās, kā 

arī paši jaunieši to varēs izmantot kā individuālu rokasgrāmatu nodarbību 

plānošanai. 

Vairāk par projektu un citām biedrības “Ventspils Jauniešu dome” aktivitātēm 

meklē http://www.jauniesudome.lv/" target=_blank>www.jauniesudome.lv</A< 

a>> vai seko biedrības Twitter kontam https://twitter.com/Youth_Leaders" 

target=_blank>@Youth_Leaders. 

 
 

Projektu konkursi, finanšu iespējas 
 

 

 

 

 

 

LKIF sāk projektu pieņemšana jaunā programmā “Plaukstošu kopienu attīstība” 
Programmas  mērķis ir atbalstīt nevalstiskās organizācijas – kopienu centrus Latvijas 

reģionos, kuru darbības mērķis ir vietējo iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošana, kas 

īsteno dažādas iniciatīvas sociālā atbalsta vai pakalpojumu, veselības veicināšanas un 

izglītības jomā. 
Programmas „Plaukstošu kopienu attīstībai” ietvaros finansējumu var saņemt: 

 jaunu pakalpojumu iedzīvotājiem ieviešanai; 

 sociālās uzņēmējdarbības uzsākšanai; 

 kopienas centra telpu sakārtošanai, 

 mēbeļu un aprīkojuma iegādei, 

 pasākumiem iedzīvotāju izglītības, veselības, un nodarbinātības veicināšanai. 

http://nvotv.lv/lv/
http://ejuz.lv/x0w7f
http://ejuz.lv/x0w7f
mailto:aija.strazda@redcross.lv
http://www.ventspils.lv/lat/pilseta/%3ca%20href=
http://www.ventspils.lv/lat/pilseta/%3ca%20href=


 5 

Maksimālais LKIF piešķīruma apjoms vienam projektam – 2560 EUR (viena projekta 

budžets 2846 EUR). Biedrība nodrošina vismaz 10% līdzfinansējumu (no kura, vēlams, 50 

% ir pašvaldības līdzekļi). 

Projektu pieteikumus var iesniegt līdz š.g. 29. augustam, 16.00 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 
 

 

Kurzemes NVO atbalsta centrs izsludina NVO projektu konkursu "Iesaisties 

Kurzemē: starpkultūru dialoga veicināšana un mazākumtautību NVO 

atbalsts".  Kopējā Pretendentiem piešķiramā finansējuma summa ir  4000 EUR. Vienam 

projektam maksimālā piešķiramā summa ir 1000 EUR. Pretendentiem nav nepieciešams 

līdzfinansējums projektu īstenošanai. Viens pretendents var iesniegt vairākus projekta 

pieteikumus (finansējumu saņem labākais no iesniegtajiem projektiem). Projektu konkursā 

var piedalīties biedrības un nodibinājumi, kuru juridiskā adrese un darbības vieta ir 

Kurzemes reģionā. Projekta aktivitātēm jānotiek Kurzemē vai labuma saņēmējiem jābūt 

kurzemniekiem. Projekta aktivitātēm jānotiek laika posmā 08.09.2014. - 24.11.2014. 

Projektu pieteikumi jāiesniedz līdz 22. augustam (pasta zīmogs) vai personīgi līdz  27. 

augustam plkst.14.00 Kurzemes NVO atbalsta centrā K.Valdemāra ielā 17a, Talsos. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra izsludina Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2014. gadam 2.2. apakšsadaļas atklāto projektu konkursu „Atbalsts sociālās 

atstumtības riskam pakļauto jauniešu, kas pabeiguši ilgtermiņa kursus, organizēto 

projektu – iniciatīvu īstenošanai, kas nodrošina gan šo jauniešu iesaistīšanos dažādās 

pašiniciētās aktivitātēs, gan līdzdalību vietējos un reģiona līmeņa demokrātijas 

procesos”. 
Atklātā projektu konkursa mērķis ir sekmēt jauniešu, tai skaitā to, kas ir pakļauti sociālās 

atstumtības riskam, iesaistīšanos jauniešu iniciatīvu projektu veidošanā un īstenošanā, kā 

arī dalību neformālās mācīšanās aktivitātēs kā nākamo mācīšanās etapu pēc ilgtermiņa 

apmācības kursiem, tādā veidā iegūstot un pilnveidojot kompetences, kas ir pieprasītas 

darba tirgū un veicina viņu personīgo izaugsmi. 

Projektu iesniegšanas termiņš – 2014. gada 21. augusts. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Izsludināta projektu iesniegšana ES programmā “Eiropa pilsoņiem” 2014-2020 

Projektu pieteikumu iesniegšana atvērta šādās projektu darbības aktivitātēs: 

 

1.darbība "Eiropas piemiņa un Eiropas pilsonība" (European Remembrance) - 

2014.gada 4.jūnijs 

2.darbība "Demokrātiskā iesaistīšanās un sabiedriskā līdzdalība" (Democratic 

engagement and civic participation) 

2.1.apakšpasākums "Sadraudzības pašvaldību iedzīvotāju tikšanās (Town 

Twinning)" - 2014.gada 4.jūnijs un 2014.gada 1.septembris 

2.2.apakšpasākums "Sadraudzības pašvaldību tīklojumi (Networks of 

Towns)" - 2014.gada 4.jūnijs un 2014.gada 1.septembris 

2.3.apakšpasākums "Pilsoniskās sabiedrības projekti (Civil Society Projects)" - 

2014.gada 1.septembris 

Informācija par programmas (Programme guide) visās ES oficiālajās valodās pieejami šeit. 

Projekta iesniegšanas kārtība un dokumentācija šeit. 

  

Ir atvērts šī gada trešais pieteikšanās termiņš radošo braucienu atbalstam Ziemeļvalstu 

un Baltijas valstu mobilitātes programmas "Kultūra" ietvaros. No 23.jūlija līdz 

20.augustam profesionāli mākslinieki un citi radošo profesiju pārstāvji aicināti iesniegt 

http://www.iniciativa.lv/projektu-iesniedz%C4%93jiem/programma-plauksto%C5%A1u-kopienu-att%C4%ABst%C4%ABbai
http://www.kurzemesnvo.lv/index.php/1021-iesaistieskurzeme-2
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/jaunatnes-politikas-valsts-programma-izsludinats-projektu-konkurss-2
https://eacea.ec.europa.eu/europe-for-citizens/funding_en


 6 

 
 

Ziemeļvalstu un Baltijas 

valstu mobilitātes programma 

projektus radošajiem braucieniem uz kādu no Ziemeļu vai Baltijas valstīm laika periodā no 

1-10 dienām. Finansiālais atbalsts paredzēts ceļa un uzturēšanās izmaksu segšanai. 

Braucieniem var pieteikties arī nelielas grupas (līdz 6 personām), ja visi grupas dalībnieki 

dodas uz vienu un to pašu vietu, vienā un tajā pašā laikā. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sabiedrības integrācijas 

fonds 

 

Sabiedrības integrācijas fonds izsludina atklātu projektu konkursu programmas 

„NVO līdzfinansējuma programma" ietvaros, kas tiek finansēts no Sabiedrības 

integrācijas fondam piešķirtajiem valsts budžeta dotācijas līdzekļiem.  

 

Programmas mērķis ir veicināt Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalību 

starptautisku finansētāju atbalstītu projektu īstenošanā. Programmas ietvaros tiks 

piešķirts līdzfinansējums Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalībai starptautiskos vai 

vietējos projektu konkursos, kurus organizē Eiropas Komisija, starptautiskas organizācijas 

vai ārvalstu fondi. Vienam projektam maksimāli pieejamais programmas finansējums ir 

15000 EUR, kas vienlaikus nedrīkst pārsniegt 50% no projekta kopējām izmaksām, kā arī 

nedrīkst pārsniegt Vadošā finansētāja noteikto minimālo līdzfinansējuma apmēru. Projektu 

var iesniegt Latvijas Republikā reģistrētas biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas 

un to iestādes, arodbiedrības. Projektu iesniegums var iesniegt sākot ar š.g. 20.februāri. 

Projektu iesniegumi tiks pieņemti, kamēr programmas ietvaros būs pieejams finansējums. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Sabiedrības integrācijas fonds sadarbībā ar Latvijas prezidentūras Eiropas 

Savienības Padomē sekretariātu izsludina atklātu projektu konkursu programmas 

„Atbalsts sabiedrības līdzdalībai Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē 

īstenošanā" ietvaros, kas tiek finansēts no valsts budžeta līdzekļiem. 
Programmas mērķis ir atbalstīt nevalstisko organizāciju rīkotos pasākumus, kuri sniedz 

ieguldījumu Latvijas prezidentūras ES Padomē programmas mērķu īstenošanā un saturiski 

atbilst prezidentūras prioritārajiem darba virzieniem: 

1. Konkurētspējīgāka ES kā pamats izaugsmei, cilvēka dzīves kvalitātes uzlabošanai un 

ieguldījums nākotnes attīstībā. 

2. Informācijas sabiedrības stiprināšana un tās piedāvāto iespēju izmantošana ES nākotnes 

attīstībai. 

3. ES lomas stiprināšana globālā mērogā, labklājības un drošības telpas veidošana ES 

kaimiņu reģionos. 

Kopējais programmā pieejamais finansējums ir 198 082 EUR. 

Vienam projektam pieejamais programmas finansējums ir līdz 20 000 EUR. 

 

Projektu iesniegumu iesniegšanas beigu termiņš ir 2014.gada 2.septembris plkst. 

17.00. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

VKKF organizē kultūras projektu konkursus 

 

Projektus var iesniegt šādās nozarēs: literatūras, mūzikas un dejas, teātra mākslas, filmu 

mākslas, vizuālās mākslas, kultūras mantojuma, dizaina un arhitektūras, tradicionālās 

kultūras nozarēs, kā arī var iesniegt starpdisciplinārus projektus. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

Lauku atbalsta 

 

Lauku atbalsta dienests 2014.gadā divās kārtās izsludina programmu pieteikumu 

iesniegšanu par informatīvajiem un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz 

lauksaimniecības produktiem iekšējā tirgū un trešo valstu tirgos līdz 2014.gada 

15.aprīlim un līdz 2014.gada 30.septembrim. Programmas var iesniegt Latvijā 

reģistrētas nozari pārstāvošas biedrības, nodibinājumi, lauksaimniecības pakalpojumu 

kooperatīvās sabiedrības vai ražotāju grupas. Programmas jāiesniedz Lauku atbalsta 

dienesta Tirgus kopējās organizācijas departamentā Republikas laukumā 2, Rīgā, 

http://www.kulturkontaktnord.org/lang-en/forms-of-funding/nordic-baltic-mobility-programme-for-culture/mobility-support
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=category&id=389&Itemid=127
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9328&Itemid=127&lang=lv
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9329:Izsludinats-projektu-konkurss-programma-%E2%80%9EAtbalsts-sabiedribas-lidzdalibai-Latvijas-prezidenturas-Eiropas-Savienibas-Padome-istenosana%E2%80%9D&catid=14:Jaunumi&Itemid=186&lang=lv
http://www.kkf.lv/#55


 7 

dienests 1017.kabinetā (tālr. 67027898, 67027888). Vairāk informācijas var atrast šeit. 
 

Aktuāli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ventspils pilsētas dome 

 

 
Piektdien, 15.augustā, interneta tiešraidē varēja skatīties Ekonomikas un budžeta 

komisijas sēdi. 

 

Darba kārtība: 

 Par lībiešu kultūras dienām 

 Par VSIA „Latvijas koncerti” koncertprogrammām 

 Par pasākumu „Piektdienas vakara pastaiga „Iznāc vakara gaismā”” 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa prognozi 2015.gadam 

 Par Ventspils pilsētas pašvaldības 2014.gada 7 mēnešu budžeta izpildi 

 

Tiešraidē portālā www.ventspils.lv var noskatīties būtiskāko domes Pilsētas attīstības 

komisijas un Ekonomikas un budžeta komisijas sēžu norisi. 

Sēdes ieraksts apskatāms šeit. 

 

 

Trešdien, 13.augustā, Ventspils pilsētas domes priekšsēdētājs Aivars Lembergs 

sniedza video atbildes uz iedzīvotāju iesūtītajiem jautājumiem. 

Video apskatāms šeit. 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 
Ņemot vērā iesniegto projektu augsto kvalitāti un pieejamā finansējuma apmēru Eiropas 

Savienības programmas „Erasmus+” jaunatnes jomas projektiem 2014. gadā, vēršam jūsu 

uzmanību, ka jauniešu un jaunatnes politikas veidotāju tikšanās projektu, kā arī 

jauniešu apmaiņas projektu, Eiropas Brīvprātīgā darba un jaunatnes darbinieku 

mobilitātes projektu finansējums ar ES Kaimiņvalstīm, šajā gadā ir izsmelts.  
Uz 2014. gada 1. oktobra projektu iesniegšanas termiņu interesenti jaunatnes jomā varēs 

iesniegt jauniešu apmaiņas, Eiropas Brīvprātīgā darba un jaunatnes darbinieku mobilitātes 

projektus, kas tiks īstenoti sadarbībā ar Programmas valstīm, kā arī Stratēģiskās 

partnerības projektus. Projektu elektroniskās pieteikuma veidlapas, kas būs nepieciešamas 

uz 2014. gada 1. oktobra iesniegšanas termiņu, tiks ievietotas tuvākajā laikā! 

Aicinām konsultēties ar aģentūras darbiniekiem, lai veiksmīgi sagatavotu un iesniegtu 

projektu uz 2014. gada 1. oktobra projektu iesniegšanas termiņu. 

 

 

 

 

Ikviens 7.—12.klases skolēns, kurš lasa interneta žurnālu "Satori.Lv", līdz katra 

mēneša 20.datumam var iesūtīt savu ilustrāciju kādai no publikācijām un iegūt balvā 

planšetdatoru. Ilustrāciju konkurss skolēniem noslēgsies 2014.gada 1.novembrī, pēdējie 

darbi var tikt iesūtīti līdz 2014.gada 20.oktobrim. 

Vairāk informācijas šeit. 

 
 
 

Informatīvā ziņu lapa sagatavota Ventspils reģionālajā nevalstisko organizāciju atbalsta centrā . Adrese -  Andreja ielā 7 
(4.stāvs), Ventspils, LV- 3601;  tālr./fakss 63623136,  e-pasts: ventnvoac2@inbox.lv 

 
Šī informatīvā ziņu lapa ir izdota ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansiālu atbalstu.  

Par informatīvās ziņu lapas saturu atbild Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs. 

 

http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/tirgus-veicinasanas-pasakumi/informativie-un-veicinasanas-pasakumi-attieciba-uz-lauksaimniecibas-produktiem-%28es-ieksejais-tirgus%29/
http://www.ventspils.lv/lat/parvalde/67694-15.augusta-ekonomikas-un-budzeta-komisijas-sedes-ieraksts
http://www.ventspils.lv/lat/parvalde/67619-domes-priekssedetaja-aivara-lemberga-13.augusta-video-atbilzu-sesija
http://www.draugiem.lv/izglitibai/news/?p=11096780
mailto:ventnvoac2@inbox.lv

